
8. Internationale Offene Sächsische Landesmeisterschaften mit Masterswertung und 8. Pöhl-Cup
Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 28.08.2024 16:43
Ausrichter: Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen e.V. Seite 1
Wettkampf 7 - 500m Freistil männlich OSLM-FW
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Bodusch 2012 SSG Leipzig e.V. 07:12,58
2. Daniel Severyuk 2012 SSG Leipzig e.V. 07:19,16
3. Mick Günter Birgel 2012 SSG Leipzig e.V. 07:24,70
4. Caspar Valentin Zens 2012 SV Automation e.V. 07:42,46

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mio Moritz Milbach 2011 SC DHfK Leipzig 08:14,62

nicht am Start
Arno Schmidt 2011 SSG Leipzig e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elias Himmelsbach 2010 SSG Leipzig e.V. 06:54,29
2. Mika Leonhardt 2010 SSG Leipzig e.V. 06:55,61
3. Niklas Turich 2010 SSG Leipzig e.V. 06:58,01
4. Alexander Belyavskiy 2010 SSG Leipzig e.V. 07:06,17
5. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 07:13,85
6. Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V. 07:14,78

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 05:59,13
2. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 00:06,55
3. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 08:06,61

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 06:35,99
2. Mitja Bauer 2008 SG TSG HB10 Bremen 08:05,45

nicht am Start
Ben Bodusch 2008 SSG Leipzig e.V.

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig e.V. 06:15,70
2. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 07:36,67
3. Limaris Dix 2007 SSG Leipzig e.V. 08:03,38

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 05:59,13
2. Jonas Herrmann 2007 SSG Leipzig e.V. 06:15,70
3. Leonard Lehmann 2008 SSG Leipzig e.V. 06:35,99
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noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V. 00:06,55
4. Elias Himmelsbach 2010 SSG Leipzig e.V. 06:54,29
6. Mika Leonhardt 2010 SSG Leipzig e.V. 06:55,61
7. Niklas Turich 2010 SSG Leipzig e.V. 06:58,01
8. Alexander Belyavskiy 2010 SSG Leipzig e.V. 07:06,17
9. Tom Bodusch 2012 SSG Leipzig e.V. 07:12,58
10. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 07:13,85
11. Justus Georg Schüller 2010 SSG Leipzig e.V. 07:14,78
12. Daniel Severyuk 2012 SSG Leipzig e.V. 07:19,16
13. Mick Günter Birgel 2012 SSG Leipzig e.V. 07:24,70
14. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 07:36,67
15. Caspar Valentin Zens 2012 SV Automation e.V. 07:42,46
16. Limaris Dix 2007 SSG Leipzig e.V. 08:03,38
17. Mitja Bauer 2008 SG TSG HB10 Bremen 08:05,45
18. Arnim Hesse 2009 SSG Leipzig e.V. 08:06,61
19. Mio Moritz Milbach 2011 SC DHfK Leipzig 08:14,62


